rex dedit et concessit dicte universitati de Burgo suo sigillo sigillatum⁽¹⁾. Item, dixerunt quod quisquis burgensis de Burgo pro⁽²⁾ omnibus [vinis] vinearum⁽³⁾ suarum et reddituum, parum vel multum, tenetur domino regi et aliis dominis de Burgo in duobus denariis; et, pro illis duobus denariis, omnia vina cujuscumque burgensis libera sunt, sive honerentur sive vendantur ad tabernam, dum tamen de vineis suis sive de redditibus sint. Item, dixerunt quod quecumque persona emerit vina in villa de Burgo, pro revendendo⁽⁴⁾ seu pro honerando, debet, de quolibet dolio empto, unum denarium dicto domino regi⁽⁵⁾ et aliis dominis de Burgo. Item, dixerunt quod aliqui sunt in villa de Burgo, ut earnifices, qui⁽⁶⁾ certa deveria reddunt dicto domino regi et aliis dominis de Burgo. Item, dixerunt quod alii feudatarii et tenensores⁽⁷⁾ in palude de Barba et in villa certa deveria reddunt dicto domino regi et aliis dominis de Burgo, que omnia veniunt ad manum castellani de Burgo, de quibus ipse castellanus certificare poterit dominum regem, et quod ipsi feudatarii dicte paludis de Barba sunt ratione Miledi de Bolio et aliorum qui cum eo partem capiunt in dicta palude de Barba. Hujus vero recognitionis seu confessionis⁽⁸⁾ sunt duo instrumenta unius tenoris confecta, quorum unum est dicto domino et aliud dicto Ayquarto Pforton. Actum predictis die et anno, Regnante Testes vocati et rogati sunt: Johannes de La Landa, miles, Amalvinus de Barres, junior, P. de Mont Reveu, P. de Riontz, domicelli, Ga[r]eya Ayquelmi de Sancto Maehario, Johannes Alegre, R. de Verger, domicellus, Jorunn de Lassale, et ego, predictus Gilbertus de Miralho,

529 (489). *Jouidi 23 mars 1274. — Reconnaissance de l'abbé de Saint-Romain de Blaye*⁽⁹⁾.

Abbas Sancti Romani de Blavia negavit dictam ecclesiam quicquam tenere a domino rege. — Notum

sit quod (*même date*) in presencia mei, Gilberti de Miralho, abbas Sancti Romani de Blavia, requisitus, dixit quod ecclesia Sancti Romani nichil tenet nec tenere debet a domino duce. Actum predictis die et anno, Regnante Testes vocati et rogati sunt: Johannes de La Landa, miles, Amalvinus de Barres, junior, P. de Mont Reveu, P. de Riontz, domicelli, Garcia⁽¹⁰⁾ Ayquelmi de Sancto Maehario, Johannes Alegre, R. de Verger, domicellus, Jorunn de Lassala, et ego, predictus Gilbertus de Miralho,

530 (490). *Jouidi 22 mars 1274. — Reconnaissance de l'abbé de Saint-Saveur de Blaye*⁽¹¹⁾.

(*Fol. 152 r*) *Abbas Sancti Salvatoris de Blavia negavit dictam ecclesiam quicquam tenere a domino rege. — Notum sit quod (même date) in presencia mei, Gilberti de Miralho, abbas Sancti Salvatoris de Blavia, requisitus, dixit quod ecclesia Sancti Salvatoris nichil tenet nec tenere debet a domino duce. Actum predictis die et anno, Regnante Testes vocati et rogati sunt: Johannes de La Landa, miles, Amalvinus de Barres, junior, P. de Mont Reveu, P. de Riontz, domicelli, Garcia Ayquelmi de Sancto Maehario, Johannes Alegre, R. [de] Verger, domicellus, Jorunn de Lassala, et ego, predictus Gilbertus de Miralho,*